AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  11:45, do dia
27 de fevereiro de 2026, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  DISP.  008-2026.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (CAFÉ,
ÁGUA  E  AFINS  E  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  HIGIENIZAÇÃO  E  DESCARTAVEIS)
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  ATIVIDADES  DIARIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LIMOEIRO  DO  NORTE  CEARA.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Limoeiro do
Norte/CE, 24 de fevereiro de 2026.

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 3
20

-8
57

-0
26

0
 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
32

0
85

70
26

0
/a

u
th

/